
ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - ważny od 1.01.2022 r. (projekt z dnia 2021.12.14)

Linia 1

DZIEŃ POWSZEDNI

Numer brygady nr dr. km suma km suma 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1

Olecko, "PRAWDA" 10 G 0,0 0,0 0,0 0,0  6:30  7:25  7:54  8:35  9:44 10:35 11:44 12:35 13:44 15:10 16:19 17:59 19:50

Olecko, ul. Gołdapska 108 P 0,7 0,7 0,7 0,7  6:31  7:26  7:55  8:36  9:45 10:36 11:45 12:36 13:45 15:11 16:20 18:00 19:51

Olecko, ul. Gołdapska Szpital x G 0,7 1,4 0,7 1,4  6:32  7:27  7:56  8:37  9:46 10:37 11:46 12:37 13:46 15:12 16:21 18:01 19:52

Olecko, ul. 11 Listopada 17 W < < 0,3 1,7  6:33  7:28 <  8:38 < 10:38 < 12:38 < 15:13 < < 19:53

Jaśki II 19 W < < 1,8 3,5  6:35  7:30 <  8:40 < 10:40 < 12:40 < 15:15 < < 19:55

Jaśki Hospicjum x G < < 0,2 3,7  6:36  7:31 <  8:41 < 10:41 < 12:41 < 15:16 < < 19:56

Jaśki II 40 W < < 0,2 3,9  6:37  7:32 <  8:42 < 10:42 < 12:42 < 15:17 < < 19:57

Olecko Kolonia 16 G < < 0,8 4,7  6:39  7:34 <  8:44 < 10:44 < 12:44 < 15:19 < < 19:59

Olecko, ul. 11 Listopada 42 W < < 1,2 5,9  6:41  7:36 <  8:46 < 10:46 < 12:46 < 15:21 < < 20:01

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,5 1,9 0,3 6,2  6:42  7:37  7:57  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 15:22 16:22 18:02 20:02

Olecko, Plac Wolności - urząd 12 G 0,5 2,4 0,5 6,7  6:43  7:38  7:58  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:23 16:23 18:03 20:03

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G 0,8 3,2 0,8 7,5  6:45  7:40  8:00  8:50  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:25 16:25 18:05 20:05

Olecko, os. Siejnik I 2 G 1,8 5,0 1,8 9,3  6:51  7:46  8:06  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 15:31 16:31 18:11 20:11

liczba wozokilometrów x 5,0 x 9,3 9,3 9,3 5,0 9,3 5,0 9,3 5,0 9,3 5,0 9,3 5,0 5,0 9,3

Numer brygady nr dr. km suma km suma 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1

Olecko,os. Siejnik I 2 G 0,0 0,0 0,0 0,0  6:51  7:46  8:06  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 15:31 16:31 18:11 20:11

Olecko, al. Zwycięstwa 15 W 1,6 1,6 1,6 1,6  6:54  7:49  8:09  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:34 16:34 18:14 20:14

Olecko, ul. Żeromskiego - plaża 06 G 0,6 2,2 0,6 2,2  6:55  7:50  8:10  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:35 16:35 18:15 20:15

Olecko, ul. Żeromskiego - staw 07 G 0,9 3,1 0,9 3,1  6:56  7:51  8:11  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:36 16:36 18:16 20:16

Olecko, Aleje Lipowe 08 G 0,5 3,6 0,5 3,6  6:57  7:52  8:12  9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:37 16:37 18:17 20:17

Olecko, Plac Wolności 09 G 0,6 4,2 0,6 4,2  6:58  7:53  8:13  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:38 16:38 18:18 20:18

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,7 4,9 0,7 4,9  7:00  7:55  8:15  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:40 16:40 18:20 20:20

Olecko, ul. 11 Listopada 17 W < < 0,3 5,2 < <  8:16 < 10:06 < 12:06 < 14:06 < 16:41 18:21 <

Jaśki II 19 W < < 1,8 7,0 < <  8:18 < 10:08 < 12:08 < 14:08 < 16:43 18:23 <

Jaśki Hospicjum x G < < 0,2 7,2 < <  8:19 < 10:09 < 12:09 < 14:09 < 16:44 18:24 <

Jaśki II 40 W < < 0,2 7,4 < <  8:20 < 10:10 < 12:10 < 14:10 < 16:45 18:25 <

Olecko Kolonia 16 G < < 0,8 8,2 < <  8:22 < 10:12 < 12:12 < 14:12 < 16:47 18:27 <

Olecko, ul. 11 Listopada 42 W < < 1,2 9,4 < <  8:24 < 10:14 < 12:14 < 14:14 < 16:49 18:29 <

Olecko, ul. Gołdapska Szpital x G 0,5 5,4 0,3 9,7  7:02  7:57  8:26  9:07 10:16 11:07 12:16 13:07 14:16 15:42 16:51 18:31 20:22

Olecko, ul. Gołdapska 108 P 0,7 6,1 0,7 10,4  7:03  7:58  8:27  9:08 10:17 11:08 12:17 13:08 14:17 15:43 16:52 18:32 20:23

Olecko, "PRAWDA" 10 G 0,8 6,9 0,8 11,2  7:04  7:59  8:28  9:09 10:18 11:09 12:18 13:09 14:18 15:44 16:53 18:33 20:24

liczba wozokilometrów x 6,9 x 11,2 6,9 6,9 11,2 6,9 11,2 6,9 11,2 6,9 11,2 6,9 11,2 11,2 6,9

DZIENNA LICZBA KM km

dzień powszedni 210,60



ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - ważny od 1.01.2022 r. (projekt z dnia 2021.12.14)

Linia 2

DZIEŃ POWSZEDNI

Numer brygady nr dr. km suma km suma 1 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2

Olecko, "PRAWDA" 10 G 0,0 0,0 - - - -  5:14  5:19  5:49  6:14  6:54  7:14  8:14 - - - - - 13:19 - 14:19

Olecko, ul. Gołdapska 108 P 0,7 0,7 - - - -  5:15  5:20  5:50  6:15  6:55  7:15  8:15 - - - - - 13:20 - 14:20

Olecko, ul. Leśna - cmentarz 11 G < < 0,0 0,0 - - < < < < < < <  9:15 10:15 11:15 12:15 13:10 < 13:55 <

Olecko, ul. Gołdapska Szpital x G 0,7 1,4 0,7 0,7 - -  5:16  5:21  5:51  6:16  6:56  7:16  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:11 13:21 13:56 14:21

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,5 1,9 0,5 1,2 - -  5:17  5:22  5:52  6:17  6:57  7:17  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:12 13:22 13:57 14:22

Olecko, Plac Wolności - urząd 12 G 0,5 2,4 0,5 1,7 - -  5:18  5:23  5:53  6:18  6:58  7:18  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:13 13:23 13:58 14:23

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G 0,8 3,2 0,8 2,5 - -  5:20  5:25  5:55  6:20  7:00  7:20  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:15 13:25 14:00 14:25

Olecko, Kościuszki - szkoła 3 G 1,7 4,9 1,7 4,2 - -  5:22  5:27  5:57  6:22  7:02  7:22  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:17 13:27 14:02 14:27

Olecko, al. Zwycięstwa 44 W 0,3 5,2 0,3 4,5 - -  5:23  5:28  5:58  6:23  7:03  7:23  8:23  9:23 10:23 11:23 12:23 13:18 13:28 14:03 14:28

Olecko, os. Siejnik I 2 G 1,4 6,6 1,4 5,9 - -  5:26  5:31  6:01  6:26  7:06  7:26  8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:21 13:31 14:06 14:31

Olecko, al. Zwycięstwa 15 W 1,6 8,2 1,6 7,5 - -  5:29  5:34  6:04  6:29  7:09  7:29  8:29  9:29 10:29 11:29 12:29 13:24 13:34 14:09 14:34

Olecko, os. Lesk 5 G 1,0 9,2 1,0 8,5 - -  5:32  5:37  6:07  6:32  7:12  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:27 13:37 14:12 14:37

liczba wozokilometrów x 9,2 x 8,5 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 9,2 8,5 9,2

Numer brygady nr dr. km suma km suma km suma 1 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2

Olecko, os. Lesk 5 G 0,0 0,0 0,0 0,0  5:32  5:37  6:07  6:32  7:12  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:27 13:37 14:12 14:37

Lesk 17 G 0,2 0,2 0,2 0,2  5:33  5:38  6:08  6:33  7:13  7:33  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:28 13:38 14:13 14:38

Skowronki 35 G < < < < 2,0 2,0 <  5:40  6:10 < <  7:35 < < < < < < 13:40 14:15 <

Skowronki n/ż 13 W < < < < 0,5 2,5 <  5:41  6:11 < <  7:36 < < < < < < 13:41 14:16 <

Olecko, ul. Przemysłowa 14 G < < < < 1,0 3,5 <  5:43  6:13 < <  7:38 < < < < < < 13:43 14:18 <

Olecko, Kościuszki 4 G 1,3 1,5 1,3 1,5 2,3 5,8  5:36  5:46  6:16  6:36  7:16  7:41  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:31 13:46 14:21 14:41

Olecko, Aleje Lipowe 8 G 0,6 2,1 0,6 2,1 x 4,5  5:37  5:47  6:17  6:37  7:17  7:42  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:32 13:47 14:22 14:42

Olecko, Plac Wolności 09 G 0,6 2,7 0,6 2,7  5:38  5:48  6:18  6:38  7:18  7:43  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:33 13:48 14:23 14:43

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,7 3,4 0,7 3,4  5:40  5:50  6:20  6:40  7:20  7:45  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:35 13:50 14:25 14:45

Olecko, ul. 11 Listopada 17 W < < < < 0,3 0,3 <  5:51 <  6:41 < < < < < < < < < < <

Jaśki II 19 W < < < < 1,8 2,1 <  5:53 <  6:43 < < < < < < < < < < <

Jaśki Hospicjum x G < < < < 0,2 2,3 <  5:54 <  6:44 < < < < < < < < < < <

Jaśki II 40 W < < < < 0,2 2,5 <  5:55 <  6:45 < < < < < < < < < < <

Olecko Kolonia 16 G < < < < 0,8 3,3 <  5:57 <  6:47 < < < < < < < < < < <

Olecko, ul. 11 Listopada 42 W 1,2 4,5 < < 1,2 4,5 <  5:59 <  6:49 < < < < < < < < < < <

Olecko, ul. Gołdapska Szpital x G 0,5 3,9 0,5 3,9 0,3 4,8  5:42  6:01  6:22  6:51  7:22  7:47  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:37 13:52 14:27 14:47

Olecko, ul. Leśna - cmentarz 11 G < < 0,7 4,6 x 4,3 < < < < < <  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 < 13:53 < <

Olecko, ul. Gołdapska 108 P 0,7 4,6 - - - -  5:43  6:02  6:23  6:52  7:23  7:48 - - - - - 13:38 - 14:28 14:48

Olecko, "PRAWDA" 10 G 0,8 5,4 - - - -  5:44  6:03  6:24  6:53  7:24  7:49 - - - - - 13:39 - 14:29 14:49

liczba wozokilometrów x 5,4 x 4,6 x x 5,4 14,2 9,9 9,7 5,4 9,9 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 5,4 9,1 9,9 5,4

DZIENNA LICZBA KM km

dzień powszedni 359,60



ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - ważny od 1.01.2022 r. (projekt z dnia 2021.12.14)

Linia 2

DZIEŃ POWSZEDNI

Numer brygady nr dr.

Olecko, "PRAWDA" 10 G

Olecko, ul. Gołdapska 108 P

Olecko, ul. Leśna - cmentarz 11 G

Olecko, ul. Gołdapska Szpital x G

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P

Olecko, Plac Wolności - urząd 12 G

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G

Olecko, Kościuszki - szkoła 3 G

Olecko, al. Zwycięstwa 44 W

Olecko, os. Siejnik I 2 G

Olecko, al. Zwycięstwa 15 W

Olecko, os. Lesk 5 G

liczba wozokilometrów

Numer brygady nr dr.

Olecko, os. Lesk 5 G

Lesk 17 G

Skowronki 35 G

Skowronki n/ż 13 W

Olecko, ul. Przemysłowa 14 G

Olecko, Kościuszki 4 G

Olecko, Aleje Lipowe 8 G

Olecko, Plac Wolności 09 G

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P

Olecko, ul. 11 Listopada 17 W

Jaśki II 19 W

Jaśki Hospicjum x G

Jaśki II 40 W

Olecko Kolonia 16 G

Olecko, ul. 11 Listopada 42 W

Olecko, ul. Gołdapska Szpital x G

Olecko, ul. Leśna - cmentarz 11 G

Olecko, ul. Gołdapska 108 P

Olecko, "PRAWDA" 10 G

liczba wozokilometrów

DZIENNA LICZBA KM km

dzień powszedni 359,60

1 1 1 1 1 1 1

14:49 - 16:59 18:59 20:59 21:49 22:24

14:50 - 17:00 19:00 21:00 21:50 22:25

< 15:40 < < < < <

14:51 15:41 17:01 19:01 21:01 21:51 22:26

14:52 15:42 17:02 19:02 21:02 21:52 22:27

14:53 15:43 17:03 19:03 21:03 21:53 22:28

14:55 15:45 17:05 19:05 21:05 21:55 22:30

14:57 15:47 17:07 19:07 21:07 21:57 22:32

14:58 15:48 17:08 19:08 21:08 21:58 22:33

15:01 15:51 17:11 19:11 21:11 22:01 22:36

15:04 15:54 17:14 19:14 21:14 22:04 22:39

15:07 15:57 17:17 19:17 21:17 22:07 22:42

9,2 8,5 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2

1 1 1 1 1 1 1

15:07 15:57 17:17 19:17 21:17 22:07 22:42

15:08 15:58 17:18 19:18 21:18 22:08 22:43

< 16:00 < < 21:20 22:10 <

< 16:01 < < 21:21 22:11 <

< 16:03 < < 21:23 22:13 <

15:11 16:06 17:21 19:21 21:26 22:16 22:46

15:12 16:07 17:22 19:22 21:27 22:17 22:47

15:13 16:08 17:23 19:23 21:28 22:18 22:48

15:15 16:10 17:25 19:25 21:30 22:19 22:49

< < < < 21:31 < <

< < < < 21:33 < <

< < < < 21:34 < <

< < < < 21:35 < <

< < < < 21:37 < <

< < < < 21:39 < <

15:17 16:12 17:27 19:27 21:41 22:20 22:50

15:18 < < < < < <

- 16:13 17:28 19:28 21:42 22:21 22:51

- 16:14 17:29 19:29 21:43 22:22 22:52

4,6 9,9 5,4 5,4 14,2 9,9 5,4



ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - ważny od 1.01.2022 r. (projekt z dnia 2021.12.14)

Linia 2

SOBOTA

Numer brygady nr dr. km suma 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Olecko, "PRAWDA" 10 G 0,0 0,0  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14

Olecko, ul. Gołdapska 108 P 0,7 0,7  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

Olecko, ul. Leśna - cmentarz 11 G < < < < < < < < < < <

Olecko, ul. Gołdapska Szpital x G 0,7 1,4  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,5 1,9  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

Olecko, Plac Wolności - urząd 12 G 0,5 2,4  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

Olecko, Wojska Polskiego - dworzec 13 G 0,8 3,2  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

Olecko, Kościuszki - szkoła 3 G 1,7 4,9  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

Olecko Al. Zwycięstwa 44 W 0,3 5,2  8:23  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

Olecko, os. Siejnik I 2 G 1,4 6,6  8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

Olecko Al. Zwycięstwa 15 W 1,6 8,2  8:29  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

Olecko, os. Lesk 5 G 1,0 9,2  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

liczba wozokilometrów x 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2

Numer brygady nr dr. km suma 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Olecko, os. Lesk 5 G 0,0 0,0  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

Lesk 17 G 0,2 0,2  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

Skowronki 35 G < < < < < < < < < < <

Skowronki n/ż 13 W < < < < < < < < < < <

Olecko, ul. Przemysłowa 14 G < < < < < < < < < < <

Olecko, Kościuszki 4 G 1,3 1,5  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

Olecko, Aleje Lipowe 8 G 0,6 2,1  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

Olecko, Plac Wolności 09 G 0,6 2,7  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,7 3,4  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

Olecko, ul. 11 Listopada 17 W < < < < < < < < < < <

Jaśki II 19 W < < < < < < < < < < <

Jaśki Hospicjum x G < < < < < < < < < < <

Jaśki II 40 W < < < < < < < < < < <

Olecko Kolonia 16 G < < < < < < < < < < <

Olecko, ul. 11 Listopada 42 W < < < < < < < < < < <

Olecko, ul. Gołdapska Szpital x G 0,5 3,9  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

Olecko, ul. Leśna - cmentarz 11 G < < < < < < < < < < <

Olecko, ul. Gołdapska 108 P 0,7 4,6  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

Olecko, "PRAWDA" 10 G 0,8 5,4  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44

liczba wozokilometrów x 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4

DZIENNA LICZBA KM km

sobota 131,40



ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - ważny od 1.01.2022 r. (projekt z dnia 2021.12.14)

Linia 11

DZIEŃ POWSZEDNI

Numer zadania km suma P1 Ps6 P1 P1 Ps2 P1

Oznaczenia nr dr. s s

Olecko,os. Siejnik I - szkoła 1 G 0,0 0,0 - - 10:10 13:40 14:35 15:35

Olecko, Kościuszki 4 G 2,0 2,0 - - 10:13 13:43 14:38 15:38

Olecko, Plac Wolności 9 G 1,2 3,2 05:35 06:45 10:15 13:45 14:40 15:40

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,8 4,0 05:37 06:47 10:17 13:47 14:42 15:42

Olecko, ul. 11 Listopada 17 W 0,3 4,3 05:38 06:48 10:18 13:48 14:43 15:43

Jaśki II 19 W 1,8 6,1 05:39 06:49 10:19 13:49 14:44 15:44

Jaśki 21 W 1,4 7,5 05:40 06:50 10:20 13:50 14:45 15:45

Duły 23 W 1,4 8,9 05:41 06:51 10:21 13:51 14:46 15:46

Duły 1 P 0,1 9,0 05:42 06:52 10:22 13:52 14:47 15:47

Gordejki Małe 2 P 1,0 10,0 05:43 06:53 10:23 13:53 14:48 15:48

Gordejki Małe 18 G 0,8 10,8 05:45 06:55 10:25 13:55 14:50 15:50

Olszewo krzyż 19 G 1,5 12,3 05:47 06:57 10:27 13:57 14:52 15:52

Olszewo (przed wsią) 3 P 1,5 13,8 05:49 06:59 10:29 13:59 14:54 15:54

Olszewo (we wsi) 4 P 1,0 14,8 05:50 07:00 10:30 14:00 14:55 15:55

Jurki 5 P 1,8 16,6 05:52 07:02 10:32 14:02 14:57 15:57

Olszewo (we wsi) 4 P 1,8 18,4 05:54 07:04 10:34 14:04 14:59 15:59

Olszewo (przed wsią) 3 P 1,0 19,4 05:55 07:05 10:35 14:05 15:00 16:00

Gordejki Małe 2 P 2,2 21,6 05:58 07:08 10:38 14:08 15:03 16:03

Gordejki 25 W 2,4 24,0 06:01 07:11 10:41 14:11 15:06 16:06

Doliwy 42 P 3,4 27,4 06:05 07:15 10:45 14:15 15:10 16:10

Doliwy - wiadukt 19 G 1,2 28,6 06:08 07:18 10:48 14:18 15:13 16:13

Doliwy 32 W 1,2 29,8 06:10 07:20 10:50 14:20 15:15 16:15

Gordejki 34 W 3,4 33,2 06:14 07:24 10:54 14:24 15:19 16:19

Gordejki 43 P 1,0 34,2 06:16 07:26 10:56 14:26 15:21 16:21

Gordejki 21 G 1,8 36,0 06:18 07:28 10:58 14:28 15:23 16:23

Duły 36 W 4,1 40,1 06:23 07:33 11:03 14:33 15:28 16:28

Jaśki 38 W 1,4 41,5 06:25 07:35 11:05 14:35 15:30 16:30

Jaśki II 40 W 1,4 42,9 06:26 07:36 11:06 14:36 15:31 16:31

Olecko, ul. 11 Listopada 42 W 1,8 44,7 06:28 07:38 11:08 14:38 15:33 16:33

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,3 45,0 06:29 07:39 11:09 14:39 15:34 16:34

Olecko, Plac Wolności - urząd 12 G 0,5 45,5 06:30 07:40 11:10 14:40 15:35 16:35

Olecko, Kościuszki - szkoła 3 G 0,9 46,4 06:31 07:41 11:11 14:41 15:36 16:36

Olecko,os. Siejnik I - szkoła 1 G 1,9 48,3 06:33 07:43 11:13 14:43 15:38 16:38

liczba wozokilometrów x 45,7 42,5 42,5 45,7 45,7 45,7 45,7

DZIENNA LICZBA KM km

dni nauki szkolnej 267,80

dni wolne od nauki szkolnej 179,60 s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - ważny od 1.01.2022 r. (projekt z dnia 2021.12.14)

Linia 12

DZIEŃ POWSZEDNI NAUKI SZKOLNEJ

Numer zadania km suma km suma Ps1 Ps2 Ps1

Oznaczenia nr dr. s s s

Olecko Osiedle Siejnik (SP4) 1 G 0,0 0,0 0,0 0,0 06:55 13:45 14:45

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G < < 2,0 2,0 < 13:48 14:48

Olecko (ul. Szosa Świętajno) 41 P 1,4 1,4 1,4 3,4 06:58 13:51 14:51

Zielonówek - wieś x G 2,5 3,9 2,5 5,9 07:02 13:55 14:55

Olecko (las, obwodnica) 40 P 2,1 6,0 2,1 8,0 07:05 13:58 14:58

Rosochackie 39 P 2,1 8,1 2,1 10,1 07:07 14:01 15:01

Jaśki wieś x G 3,3 11,4 3,3 13,4 07:11 14:05 15:05

Dobki wieś 22 G 3,6 15,0 3,6 17,0 07:16 14:10 15:10

Dobki Kolonia 23 G 2,7 17,7 2,7 19,7 07:19 14:13 15:13

Rosochackie 24 G 1,2 18,9 1,2 20,9 07:21 14:15 15:15

Giże Osada (wieś) 111 P 4,2 23,1 4,2 25,1 07:26 14:20 15:20

Rosochackie 39 P 4,2 27,3 4,2 29,3 07:31 14:25 15:25

Olecko (las, obwodnica) 40 P 2,1 29,4 2,1 31,4 07:34 14:28 15:28

Olecko (ul. Szosa Świętajno) 41 P 0,8 30,2 0,8 32,2 07:35 14:29 15:29

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G 2,2 32,4 < < 07:39 < <

Olecko Osiedle Siejnik (SP4) 2,0 34,4 2,2 34,4 07:43 14:32 15:32

liczba wozokilometrów x 34,4 x 34,4 32,6 32,6 32,6

DZIENNA LICZBA KM km

dni nauki szkolnej 97,80

s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej

w_1 w_2



ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - ważny od 1.01.2022 r. (projekt z dnia 2021.12.14)

Linia 13

DZIEŃ POWSZEDNI

Numer zadania km suma P3 P3 P3 P3 Ps3 Ps3 P3

s s

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G 0,0 0,0 06:30 07:25 - 11:10 13:40 14:40 15:40

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,7 0,7 06:32 07:27 - 11:12 13:42 14:42 15:42

Olecko, Plac Wolności - urząd 12 G 0,5 1,2 06:34 07:29 - 11:14 13:44 14:44 15:44

Olecko, Kościuszki - szkoła 3 G 0,9 2,1 06:36 07:31 - 11:16 13:46 14:46 15:46

Olecko, al. Zwycięstwa 44 W 0,3 2,4 06:37 07:32 11:17 13:47 14:47 15:47

Olecko,os. Siejnik I 2 G 1,4 3,8 06:40 07:35 - 11:20 13:50 14:50 15:50

Olecko, ul. Ełcka 107 P 0,5 4,3 06:41 07:36 11:21 13:51 14:51 15:51

Kukowo wieś x P 2,8 7,1 06:44 07:39 - 11:24 13:54 14:54 15:54

Kukowo wiata x P 0,9 8,0 06:45 07:40 - 11:25 13:55 14:55 15:55

Kukowo Kolonia K 2,0 10,0 06:47 07:42 - 11:27 13:57 14:57 15:57

Ślepie K 2,8 12,8 06:50 07:45 - 11:30 14:00 15:00 16:00

Gąski Szkoła 11 G 2,4 15,2 06:53 07:48 08:53 11:33 14:03 15:03 16:03

Gąski K 0,2 15,4 06:54 - 08:54 11:34 14:04 15:04 16:04

Dzięgiele Oleckie 69 P 3,6 19,0 06:58 - 08:58 11:38 14:08 15:08 16:08

Kijewo 68 P 1,4 20,4 07:01 - 09:01 11:41 14:11 15:11 16:11

Wólka Kijewska 28 G 2,1 22,5 07:03 - 09:03 11:43 14:13 15:13 16:13

Zatyki Wieś 73 P 1,4 23,9 07:05 - 09:05 11:45 14:15 15:15 16:15

Zatyki 72 P 1,3 25,2 07:06 - 09:06 11:46 14:16 15:16 16:16

Kukowo - Zatyki (przed żwirownią) 71 P 1,0 26,2 07:07 - 09:07 11:47 14:17 15:17 16:17

Kukowo - Zatyki (za lasem) 70 P 1,0 27,2 07:08 - 09:08 11:48 14:18 15:18 16:18

Kukowo Kolonia K 1,0 28,2 07:09 - 09:09 11:49 14:19 15:19 16:19

Kukowo wiata x P 2,0 30,2 07:11 - 09:11 11:51 14:21 15:21 16:21

Kukowo Wieś x P 0,9 31,1 07:12 - 09:12 11:52 14:22 15:22 16:22

Olecko, ul. Ełcka 107 P 2,8 33,9 07:14 09:14 11:54 14:24 15:24 16:24

Olecko,os. Siejnik I 2 G 0,9 34,8 07:16 - 09:16 11:56 14:26 15:26 16:26

Olecko, al. Zwycięstwa 15 W 1,6 36,4 07:18 09:18 11:58 14:28 15:28 16:28

Olecko, Kościuszki 4 G 0,3 36,7 07:19 - 09:19 11:59 14:29 15:29 16:29

Olecko, Plac Wolności 9 G 1,2 37,9 07:21 - 09:21 12:01 14:31 15:31 16:31

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,7 38,6 07:23 - 09:23 12:03 14:33 15:33 16:33

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G 0,7 39,3 07:24 - 09:24 12:04 14:34 15:34 16:34

liczba wozokilometrów x 39,3 39,3 15,2 24,1 39,3 39,3 39,3 39,3

DZIENNA LICZBA KM km

dni nauki szkolnej 235,80

dni wolne od nauki szkolnej 157,20

s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - ważny od 1.01.2022 r. (projekt z dnia 2021.12.14)

Linia 14

DZIEŃ POWSZEDNI NAUKI SZKOLNEJ

Numer zadania km suma km suma Ps4 Ps4 Ps4

Oznaczenia nr dr. s s s

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G 0,0 0,0 0,0 0,0 07:15 12:15 14:35

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,7 0,7 0,7 0,7 07:17 12:17 14:37

Olecko, Plac Wolności - urząd 12 G 0,5 1,2 0,5 1,2 07:19 12:19 14:39

Olecko, Kościuszki - szkoła 3 G 0,9 2,1 0,9 2,1 07:21 12:21 14:41

Olecko, al. Zwycięstwa 44 W 0,3 2,4 0,3 2,4 07:22 12:22 14:42

Olecko, ul. Ełcka 107 P 1,6 4,0 1,6 4,0 07:24 12:24 14:44

Kukowo (ferma) 29 G 3,6 7,6 < < 07:29 < <

Kukowo wieś x P < < 2,8 6,8 < 12:27 14:47

Kukowo wiata x P < < 0,9 7,7 < 12:28 14:48

Kukowo 76 P 2,4 10,0 1,0 8,7 07:32 12:30 14:50

Zajdy 75 P 2,0 12,0 2,0 10,7 07:34 12:32 14:52

Zabielne x P 3,6 15,6 3,6 14,3 07:38 12:36 14:56

Zajdy (skrzyżowanie z drogą nr 1826N) 112 P 1,4 17,0 1,4 15,7 07:40 12:38 14:58

Zajdy Folwark x P 1,0 18,0 1,0 16,7 07:42 12:40 15:00

Ślepie 25 G 1,3 19,3 1,3 18,0 07:44 12:42 15:02

Ślepie K 0,3 19,6 0,3 18,3 07:45 12:43 15:03

Gąski Szkoła 11 G 2,4 22,0 2,4 20,7 07:48 12:46 15:06

liczba wozokilometrów x 22,0 x 20,7 22,0 20,7 20,7

w_1 w_2



ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - ważny od 1.01.2022 r. (projekt z dnia 2021.12.14)

Linia 14

DZIEŃ POWSZEDNI NAUKI SZKOLNEJ

Numer zadania km suma km suma Ps4 Ps4 Ps4

Oznaczenia nr dr. s s s

Gąski Szkoła 11 G 0,0 0,0 0,0 0,0 07:58 14:08 15:58

Ślepie K 2,4 2,4 2,4 2,4 08:01 14:11 16:01

Ślepie 25 G 0,3 2,7 0,3 2,7 08:02 14:12 16:02

Zajdy Folwark x P 1,3 4,0 1,3 4,0 08:04 14:14 16:04

Zajdy (skrzyżowanie z drogą nr 1826N) 112 P 1,0 5,0 1,0 5,0 08:06 14:16 16:06

Zabielne x P 1,4 6,4 1,4 6,4 08:09 14:19 16:09

Zajdy 75 P 3,6 10,0 3,6 10,0 08:12 14:22 16:12

Kukowo 76 P 2,0 12,0 2,0 12,0 08:15 14:25 16:15

Kukowo wiata x P x x 1,0 13,0 08:17 14:27 16:17

Kukowo wieś x P x x 0,9 13,9 08:18 14:28 16:18

Kukowo (ferma) 29 G 2,4 14,4 x < < < <

Olecko, ul. Ełcka 107 P 3,6 18,0 2,8 16,7 08:20 14:30 16:20

Olecko, al. Zwycięstwa 44 W 1,6 19,6 1,6 18,3 08:22 14:32 16:22

Olecko, Kościuszki 4 G 0,3 19,9 0,3 18,6 08:23 14:33 16:23

Olecko, Plac Wolności 9 G 1,2 21,1 1,2 19,8 08:25 14:35 16:25

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,7 21,8 0,7 20,5 08:27 14:37 16:27

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G 0,7 22,5 0,7 21,2 08:28 14:38 16:28

liczba wozokilometrów x 22,5 x 21,2 21,2 21,2 21,2

DZIENNA LICZBA KM km

dni nauki szkolnej 127,00

s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej

w_1 w_2



ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - ważny od 1.01.2022 r. (projekt z dnia 2021.12.14)

Linia 15

DZIEŃ POWSZEDNI NAUKI SZKOLNEJ

Numer zadania km suma Ps3

Oznaczenia s

Gąski Szkoła 11 G 0,0 0,0 07:50

Ślepie K 2,4 2,4 07:53

Kukowo - Zatyki (za lasem) 70 P 1,8 4,2 07:55

Kukowo - Zatyki (przed żwirownią) 71 P 1,0 5,2 07:56

Zatyki 72 P 1,0 6,2 07:57

Zatyki Wieś 73 P 1,3 7,5 08:00

Wólka Kijewska 28 G 1,4 8,9 08:02

Kijewo 68 P 2,1 11,0 08:04

Babki Gąseckie 31 G 4,4 15,4 08:08

Babki Gąseckie Świetlica x G 1,3 16,7 08:09

Kijewo Szkoła 3,5 20,2 08:13

Kijewo Szkoła 0,0 20,2 08:19

Kijewo 68 P 0,9 21,1 08:20

Dzięgiele Oleckie 30 G 1,4 22,5 08:22

Świdry 33 G 3,6 26,1 08:26

Dzięgiele Oleckie 69 P 3,6 29,7 08:30

Gąski K 3,6 33,3 08:34

Gąski Szkoła 11 G 0,2 33,5 08:35

liczba wozokilometrów x 33,5 33,5

32 G



ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - ważny od 1.01.2022 r. (projekt z dnia 2021.12.14)

Linia 15

DZIEŃ POWSZEDNI NAUKI SZKOLNEJ

Numer zadania km suma Ps4 Ps4

Oznaczenia s s

Gąski Szkoła 11 G 0,0 0,0 12:50 15:10

Gąski K 0,2 0,2 12:51 15:12

Dzięgiele Oleckie 69 P 3,6 3,8 12:55 15:16

Świdry 33 G 3,6 7,4 12:59 15:20

Dzięgiele Oleckie 30 G 3,6 11,0 13:03 15:24

Kijewo 68 P 1,4 12,4 13:06 15:26

Kijewo Szkoła 0,9 13,3 13:07 15:27

Kijewo Szkoła 0,0 13,3 13:13 15:33

Babki Gąseckie 31 G 3,5 16,8 13:17 15:37

Babki Gąseckie Śwetlica x G 1,3 18,1 13:18 15:37

Kijewo 68 P 4,4 22,5 13:23 15:42

Wólka Kijewska 28 G 2,1 24,6 13:25 15:44

Zatyki Wieś 73 P 1,4 26,0 13:27 15:46

Zatyki 72 P 1,3 27,3 13:28 15:49

Kukowo - Zatyki (przed żwirownią) 71 P 1,0 28,3 13:29 15:50

Kukowo - Zatyki (za lasem) 70 P 1,0 29,3 13:30 15:51

Ślepie K 1,8 31,1 13:33 15:53

Gąski Szkoła 11 G 2,4 33,5 13:36 15:56

liczba wozokilometrów x 33,5 33,5 33,5

DZIENNA LICZBA KM km

dni nauki szkolnej 100,50

s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej

32 G



ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - ważny od 1.01.2022 r. (projekt z dnia 2021.12.14)

Linia 16

DZIEŃ POWSZEDNI

Numer zadania km suma km suma
Ps5 / 

Pw10
P2 P2 Ps5 Ps5

Oznaczenia s

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G 0,0 0,0 0,0 0,0 06:55 09:40 11:40 13:40 15:25

Olecko, Wojska Polskiego (SP3) x G < < 0,4 0,4 < < < 13:42 15:27

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,7 0,7 2,0 2,4 06:57 09:42 11:42 13:47 15:32

Olecko, Plac Wolności - urząd 12 G 0,5 1,2 06:58 09:43 11:43 13:48 15:33

Olecko, Kościuszki - szkoła 3 G 0,9 2,1 07:00 09:45 11:45 13:50 15:35

Imionki PKP x P 2,0 4,1 07:03 09:48 11:48 13:53 15:38

Imionki 12 x P 0,5 4,6 07:04 09:49 11:49 13:54 15:39

Imionki 46 P 0,8 5,4 07:05 09:50 11:50 13:55 15:40

Krupin 47 P 2,9 8,3 07:09 09:54 11:54 13:59 15:44

Raczki Wielkie 48 P 2,4 10,7 07:12 09:57 11:57 14:02 15:47

Szczecinki 05 W 3,0 13,7 07:15 10:00 12:00 14:05 15:50

Dąbrowskie-Osada 34 G 1,9 15,6 07:18 10:03 12:03 14:08 15:53

Dworek Mazurski x P 3,3 18,9 07:21 10:06 12:06 14:11 15:56

Możne (kolonie) 78 P 1,0 19,9 07:26 10:11 12:11 14:16 16:01

Możne (wieś) 79 P 2,1 22,0 07:29 10:14 12:14 14:19 16:04

Olecko, al. Zwycięstwa 44 W 4,0 26,0 07:35 10:20 12:20 14:25 16:10

Olecko, Wojska Polskiego (SP3) x G 1,1 27,1 07:36 10:21 12:21 14:26 16:11

Olecko, Plac Wolności 9 G 0,7 27,8 07:38 10:23 12:23 14:28 16:13

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,7 28,5 07:39 10:24 12:24 14:29 16:14

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G 0,7 29,2 07:40 10:25 12:25 14:30 16:15

liczba wozokilometrów x 29,2 x +1.7 29,2 29,2 29,2 30,9 30,9

DZIENNA LICZBA KM km

dni nauki szkolnej 149,40

dni wolne od nauki szkolnej 118,50

s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - ważny od 1.01.2022 r. (projekt z dnia 2021.12.14)

Linia 17

DZIEŃ POWSZEDNI

Numer zadania km suma km suma Ps10 Ps7 Ps7 Ps7

Oznaczenia s s s s

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G 0,0 0,0 0,0 0,0 00:00 06:50 07:30 12:40 14:30

Olecko, al. Zwycięstwa 15 W 1,4 1,4 1,4 1,4 00:02 06:52 07:32 12:42 14:32

Olecko, Kościuszki 4 G 0,3 1,7 0,3 1,7 00:01 06:53 07:33 12:43 14:33

Olecko, Plac Wolności 9 G 1,2 2,9 1,2 2,9 00:02 06:55 07:35 12:45 14:35

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,8 3,7 0,8 3,7 00:01 06:56 07:36 12:46 14:36

Olecko, ul. Gołdapska 108 P 1,1 4,8 1,1 4,8 00:02 06:58 07:38 12:48 14:38

Sedranki 79 P 2,6 7,4 < < 00:05 < 07:43 12:53 14:43

Sedranki 48 x P 0,8 8,2 < < 00:01 < 07:44 12:54 14:44

Sedranki 54 x P 0,8 9,0 < < 00:02 < 07:46 12:56 14:46

Babki Oleckie 80 P 1,0 10,0 < < 00:03 < 07:49 12:59 14:49

Dąbrowskie 91 P 2,0 12,0 < < 00:02 < 07:51 13:01 14:51

Dąbrowskie (kolonie) 92 P 2,0 14,0 < < 00:03 < 07:54 13:04 14:54

Plewki 93 P 2,7 16,7 < < 00:03 < 07:57 13:07 14:57

Plewki 93 P 0,0 16,7 < < 00:00 < 08:13 13:08 14:58

Dąbrowskie (kolonie) 92 P 2,7 19,4 < < 00:03 < 08:16 13:11 15:01

Dąbrowskie 91 P 2,0 21,4 < < 00:02 < 08:18 13:13 15:03

Babki Oleckie 80 P 2,8 24,2 < < 00:02 < 08:20 13:15 15:05

Sedranki 48 x P 1,8 26,0 < < 00:02 < 08:22 13:17 15:07

Sedranki x G 0,6 26,6 < < 00:01 < 08:23 13:18 15:08

Sedranki 28 x G 0,4 27,0 < < 00:02 < 08:25 13:20 15:10

Sedranki 36 x G 1,1 28,1 < < 00:02 < 08:27 13:22 15:12

Sedranki, kol. 11 W 1,4 29,5 < < 00:02 < 08:29 13:24 15:14

Sedranki 01 K 2,6 32,1 < < 00:02 < 08:31 13:26 15:16

Łęgowo 44 P 3,3 35,4 5,6 10,4 00:05 07:06 08:36 13:31 15:21

Olecko, ul. Gołdapska 108 P 5,2 40,6 5,2 15,6 00:06 07:12 08:42 13:37 15:27

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 1,1 41,7 1,1 16,7 00:04 07:16 08:46 13:41 15:31

Olecko, Plac Wolności - urząd 12 G 0,5 42,2 0,5 17,2 00:02 07:18 08:48 13:43 15:33

Olecko, Kościuszki - szkoła 3 G 0,9 43,1 0,9 18,1 00:02 07:20 08:50 13:45 15:35

Olecko, al. Zwycięstwa 44 W 0,3 43,4 0,3 18,4 00:02 07:22 08:52 13:47 15:37

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G 1,1 44,5 1,1 19,5 00:01 07:23 08:53 13:48 15:38

liczba wozokilometrów x 41,4 x 19,5 19,5 41,4 41,4 41,4

DZIENNA LICZBA KM km

dni nauki szkolnej 143,70

s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - ważny od 1.01.2022 r. (projekt z dnia 2021.12.14)

Linia 18

DZIEŃ POWSZEDNI

Numer zadania km suma km suma km suma Ps10 Ps10 Ps10

Oznaczenia s s s

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00:00 00:00 07:25 09:55 14:05

Olecko, al. Zwycięstwa 15 W 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 00:02 00:02 07:27 09:57 14:07

Olecko, Kościuszki 4 G 0,3 1,7 0,3 1,7 0,3 1,7 00:01 00:01 07:28 09:58 14:08

Olecko, Plac Wolności 9 G 1,2 2,9 1,2 2,9 1,2 2,9 00:02 00:02 07:30 10:00 14:10

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,8 3,7 0,8 3,7 0,8 3,7 00:01 00:01 07:31 10:01 14:11

Olecko, Hala Lega 15 G 0,9 4,6 0,9 4,6 < < < 00:04 07:35 10:05 <

Olecko, ul. Gołdapska 108 P 1,0 5,6 1,0 5,6 1,1 4,8 00:02 00:02 07:37 10:07 14:13

Sedranki, kol 02 W 2,2 7,8 < < 2,2 7,0 00:03 < 07:40 14:16

Sedranki 36 x G 1,4 9,2 < < 1,4 8,4 00:02 < 07:42 < 14:18

Sedranki 28 x G 1,0 10,2 < < 1,0 9,4 00:03 < 07:45 < 14:21

Sedranki 79 P < < 2,6 8,2 < < < 00:05 < 10:12 <

Sedranki 48 x P 1,4 11,6 0,8 9,0 1,4 10,8 00:03 00:01 07:48 10:13 14:24

Sedranki 54 x P 0,8 12,4 0,8 9,8 0,8 11,6 00:02 00:02 07:50 10:15 14:26

Babki Oleckie 80 P 1,0 13,4 1,0 10,8 1,0 12,6 00:03 00:03 07:53 10:18 14:29

Judziki Szkoła x G 4,0 17,4 4,0 14,8 4,0 16,6 00:06 00:06 07:59 10:24 14:35

Judziki, Kolonia I -skrzyżowanie 36 G 1,3 18,7 < < 1,3 17,9 00:02 00:02 08:01 < 14:37

Judziki, Kolonia II 37 G 1,0 19,7 < < 1,0 18,9 00:02 00:02 08:03 < 14:39

Judziki, Kolonia III 38 G 1,7 21,4 < < 1,7 20,6 00:03 00:03 08:08 < 14:48

Judziki, Kolonia II 37 G 1,7 23,1 < < 1,7 22,3 00:02 00:02 08:10 < 14:50

Judziki, Kolonia I -skrzyżowanie 36 G 1,0 24,1 < < 1,0 23,3 00:02 00:02 08:12 < 14:52

Judziki Szkoła x G 1,3 25,4 0,0 14,8 1,3 24,6 00:02 00:02 08:14 10:14 14:54

Babki Oleckie 80 P 4,0 29,4 4,0 18,8 4,0 28,6 00:06 00:06 08:20 10:20 15:00

Sedranki 48 x P 1,8 31,2 1,8 20,6 1,8 30,4 00:02 00:02 08:22 10:22 15:02

Sedranki 79 P 0,8 32,0 0,8 21,4 0,8 31,2 00:01 00:01 08:23 10:23 15:03

Olecko, ul. Gołdapska 108 P 2,7 34,7 2,7 24,1 2,7 33,9 00:03 00:03 08:26 10:26 15:06

Olecko, Hala Lega 15 G 1,0 35,7 1,0 25,1 < < < 00:04 08:30 10:30 <

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,9 36,6 0,9 26,0 1,1 35,0 00:04 00:04 08:34 10:34 15:10

Olecko, Plac Wolności - urząd 12 G 0,5 37,1 0,5 26,5 0,5 35,5 00:02 00:02 08:36 10:36 15:12

Olecko, Kościuszki - szkoła 3 G 0,9 38,0 0,9 27,4 0,9 36,4 00:02 00:02 08:38 10:38 15:14

Olecko, al. Zwycięstwa 44 W 0,3 38,3 0,3 27,7 0,3 36,7 00:02 00:02 08:40 10:40 15:16

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G 1,1 39,4 1,1 28,8 1,1 37,8 00:01 00:01 08:41 10:41 15:17

liczba wozokilometrów x 39,4 x 28,8 x 37,8 39,4 28,8 37,8

DZIENNA LICZBA KM km

dni nauki szkolnej 106,00

s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej

w_1 w_2 w_3



ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - ważny od 1.01.2022 r. (projekt z dnia 2021.12.14)

Linia 19

DZIEŃ POWSZEDNI

Numer zadania km suma

Oznaczenia

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G 0,0 0,0 04:50 05:50 06:40 08:40 10:40 12:40 14:20 15:40 17:40

Olecko, al. Zwycięstwa 15 W 1,4 1,4 04:52 05:52 06:42 08:42 10:42 12:42 14:22 15:42 17:42

Olecko, Kościuszki 4 G 0,3 1,7 04:53 05:53 06:43 08:43 10:43 12:43 14:23 15:43 17:43

Olecko, Plac Wolności 9 G 1,2 2,9 04:55 05:55 06:45 08:45 10:45 12:45 14:25 15:45 17:45

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,8 3,7 04:56 05:56 06:46 08:46 10:46 12:46 14:26 15:46 17:46

Olecko, ul. Gołdapska 108 P 1,1 4,8 04:58 05:58 06:48 08:48 10:48 12:48 14:28 15:48 17:48

Sedranki, kol 02 W 2,2 7,0 05:01 06:01 06:51 08:51 10:51 12:51 14:31 15:51 17:51

Pieńki 04 W 2,1 9,1 05:04 06:04 06:54 08:54 10:54 12:54 14:34 15:54 17:54

Dąbrowskie I 06 W 2,1 11,2 05:07 06:07 06:57 08:57 10:57 12:57 14:37 15:57 17:57

Szczecinki 08 W 2,0 13,2 05:09 06:09 06:59 08:59 10:59 12:59 14:39 15:59 17:59

Borawskie 10 W 3,6 16,8 05:13 06:13 07:03 09:03 11:03 13:03 14:43 16:03 18:03

Borawskie 97 P 1,5 18,3 05:15 06:15 07:05 09:05 11:05 13:05 14:45 16:05 18:05

Plewki - Borawskie 96 P 2,0 20,3 05:18 06:18 07:08 09:08 11:08 13:08 14:48 16:08 18:08

Plewki 95 P 1,0 21,3 05:20 06:20 07:10 09:10 11:10 13:10 14:50 16:10 18:10

Plewki (kolonie) 94 P 1,0 22,3 05:22 06:22 07:12 09:12 11:12 13:12 14:52 16:12 18:12

Plewki 93 P 0,5 22,8 05:23 06:23 07:13 09:13 11:13 13:13 14:53 16:13 18:13

Dąbrowskie (kolonie) 92 P 2,7 25,5 05:26 06:26 07:16 09:16 11:16 13:16 14:56 16:16 18:16

Dąbrowskie 91 P 2,0 27,5 05:29 06:29 07:19 09:19 11:19 13:19 14:59 16:19 18:19

Babki Oleckie 90 P 2,8 30,3 05:33 06:33 07:23 09:23 11:23 13:23 15:03 16:23 18:23

Sedranki 79 P 2,6 32,9 05:36 06:36 07:26 09:26 11:26 13:26 15:06 16:26 18:26

Olecko, ul. Gołdapska 108 P 2,7 35,6 05:39 06:39 07:29 09:29 11:29 13:29 15:09 16:29 18:29

Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 1,1 36,7 05:41 06:41 07:31 09:31 11:31 13:31 15:11 16:31 18:31

Olecko, Plac Wolności - urząd 12 G 0,5 37,2 05:43 06:43 07:33 09:33 11:33 13:33 15:13 16:33 18:33

Olecko, Kościuszki - szkoła 3 G 0,9 38,1 05:45 06:45 07:35 09:35 11:35 13:35 15:15 16:35 18:35

Olecko, al. Zwycięstwa 44 W 0,3 38,4 05:47 06:47 07:37 09:37 11:37 13:37 15:17 16:37 18:37

Olecko, Wojska Polskiego - Dworzec 13 G 1,1 39,5 05:48 06:48 07:38 09:38 11:38 13:38 15:18 16:38 18:38

liczba wozokilometrów x 39,5 39,5 39,5 39,5 39,5 39,5 39,5 39,5 39,5 39,5

w tym na terenie miasta i gminy Olecko x 38,0 38,0 38,0 38,0 38,0 38,0 38,0 38,0 38,0 38,0

w tym poza powiatem oleckim x 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5

LICZBA WOZOKILOMETRÓW 355,50

w tym na terenie miasta i gminy Olecko 342,00

w tym poza powiatem oleckim 13,50



ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - ważny od 1.01.2022 r. (projekt z dnia 2021.12.14)

Linia G (Kijewo Szkoła - Gąsiorówko - Kijewo Szkoła)

DZIEŃ POWSZEDNI NAUKI SZKOLNEJ

Numer brygady km suma Ps4 Ps4 Ps4

Kijewo Szkoła 0,0 0,0 08:13 13:07 15:27

Gąsiorówko 2,5 2,5 08:16 13:10 15:30

Kijewo Szkoła 2,5 5,0 08:19 13:13 15:33

liczba wozokilometrów x 5,0 5,0 5,0 5,0

s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej

DZIENNA LICZBA KM km

dni nauki szkolnej 15,00



ROZKŁAD JAZDY GMINA OLECKO - ważny od 1.01.2022 r. (projekt z dnia 2021.12.14)

Linia K (Gąski Szkoła - Kukówko - Gąsiorówko)

DZIEŃ POWSZEDNI NAUKI SZKOLNEJ

Numer brygady km suma Ps4

Gąski Szkoła 0,0 0,0 07:55

Kukówko 2,6 2,6 07:59

Gąski Szkoła 2,6 5,2 08:03

liczba wozokilometrów x 5,2 5,2

Numer brygady km suma Ps4 Ps4

Gąski (świetlica) 0,0 0,0 14:00 15:50

Kukówko 2,8 2,8 14:04 15:54

Gąski Szkoła 2,6 5,2 14:08 15:58

liczba wozokilometrów x 5,2 5,2 5,2

s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej

DZIENNA LICZBA KM km

dni nauki szkolnej 15,60


